
TeleComputing FileSync

TeleComputing FileSync gör 
att kan du arbeta med filer 

lokalt i din PC. Genom automa-
tisk synkronisering när du åter är 

uppkopplad så är filerna tillgängliga 
och säkert lagrade i verksamhetens centrala 
miljö i TeleComputings datacenter. Tjänsten 
skapar ett oberoende av att ha en ständig upp-
koppling till den centrala miljön, vilket av olika 
anledningar inte alltid är möjligt. 

För de medarbetare som ofta reser eller arbetar 
från platser som saknar anslutningsmöjlighet till 
nätverket, innebär FileSync stor flexibilitet och 
tidsvinst.

Tjänsten TeleComputing FileSync innebär att du 
kan skapa och arbeta med filer lokalt i din PC när 
du inte är uppkopplad. 

När du kommer tillbaka till kontoret eller på annat 
sätt ansluter dig till företagets nätverk synkroniseras 
filerna. Detta innebär att alla som är behöriga för 
åtkomst till dessa får tillgång till samma information. 
Dessutom innebär central lagring att backup och 
virusskydd hanteras automatiskt.

Vid leverans är tjänsten inställd att synkronisera 
Mina dokument och fler mappar kan adderas för att 
passa dina behov.

Genom att ladda ner all data i förväg till en bärbar PC, 
kan du arbeta var och när det passar dig. Det kan vara 
ett utmärkt tillfälle att arbeta en stund vid väntan på 
att ditt flyg ska avgå, under tågresan eller om du får en 
stund över mellan kundmöten ute på stan.

Då lokal fillagring alltid innebär en viss säkerhetsrisk bör 
tjänsten kombineras med en uppdaterad antivirusklient.

FileSync kompletterar vår tjänst Baspaket. Bas-
paket och andra tjänster inom TeleComputings 
koncept OnDemand ger verksamheten tillgång 
till en avancerad, säker och kostnadseffektiv IT-
miljö som normalt kräver tillgång till omfattande 
resurser och innebär höga kostnader. Till ett fast 
pris per användare och månad är alla tjänsterna 
och hela lösningen lätta att budgetera och för-
ändra vid behov.

Kontakta oss så berättar vi mer.
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